
PROMO Haribo Kids Snow Cup 2017
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U16 181 2670409 BAEUMLIN PAUL 2002 FRA MV VT MULHOUSE 31.77
2 2/U16 187 2669753 LATSCHA ANTOINE 2001 FRA MV SC CERNAY 32.56
3 1/U14 186 2686225 HEREDIA QUENTIN 2003 FRA MV SC LURON 32.72
4 3/U16 183 2680447 COURTOIS ALEXA... 2002 FRA MV SC CERNAY 33.24
5 2/U14 189 2686956 PHEULPIN CARDOT... 2003 FRA MV SC LURON 35.72
6 4/U16 188 2686213 MICHEL THEO 2002 FRA MV US VENTRON 37.69
7 1/U12 176 LCN1167... LUDWIG RAPHAEL 2006 FRA MV SCE ST AMARIN 38.82
8 5/U16 172 LCN1165... LUTHRINGER  ARNAUD 2002 FRA MV SCVWESSERLING 40.57
9 2/U12 179 LCN1167... BELLEFLEUR ARSENE 2006 FRA MV SCE ST AMARIN 42.04

10 3/U14 140 LCN1165... ERIPRET STANISLAS 2004 FRA MV SCVWESSERLING 56.14

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U14 191 2669493 SALTZMANN GABIN 2003 FRA MV SC CERNAY Abs

Nombre d'absent(s) 1
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PROMO Haribo Kids Snow Cup 2017
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U16 181 2670409 BAEUMLIN PAUL 2002 FRA MV VT MULHOUSE 31.55
2 2/U16 187 2669753 LATSCHA ANTOINE 2001 FRA MV SC CERNAY 32.22
3 3/U16 183 2680447 COURTOIS ALEXA... 2002 FRA MV SC CERNAY 32.23
4 1/U14 186 2686225 HEREDIA QUENTIN 2003 FRA MV SC LURON 33.15
5 2/U14 189 2686956 PHEULPIN CARDOT... 2003 FRA MV SC LURON 33.96
6 4/U16 188 2686213 MICHEL THEO 2002 FRA MV US VENTRON 37.31
7 1/U12 176 LCN1167... LUDWIG RAPHAEL 2006 FRA MV SCE ST AMARIN 39.33
8 5/U16 172 LCN1165... LUTHRINGER  ARNAUD 2002 FRA MV SCVWESSERLING 39.73
9 2/U12 179 LCN1167... BELLEFLEUR ARSENE 2006 FRA MV SCE ST AMARIN 41.94

10 3/U14 140 LCN1165... ERIPRET STANISLAS 2004 FRA MV SCVWESSERLING 50.15

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U14 191 2669493 SALTZMANN GABIN 2003 FRA MV SC CERNAY Abs

Nombre d'absent(s) 1
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PROMO Haribo Kids Snow Cup 2017
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U12 a U16)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : NEI... NEIGE : dure TEMPERATUR... ARRIVEE :-1 °C
PENALITE DE ...

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U16 181 2670409 BAEUMLIN PAUL 2002 FRA MV VT MULHOUSE 31.77 31.55 01:03.32
2 2/U16 187 2669753 LATSCHA ANTOINE 2001 FRA MV SC CERNAY 32.56 32.22 01:04.78
3 3/U16 183 2680447 COURTOIS ALEXA... 2002 FRA MV SC CERNAY 33.24 32.23 01:05.47
4 1/U14 186 2686225 HEREDIA QUENTIN 2003 FRA MV SC LURON 32.72 33.15 01:05.87
5 2/U14 189 2686956 PHEULPIN CARDOT... 2003 FRA MV SC LURON 35.72 33.96 01:09.68
6 4/U16 188 2686213 MICHEL THEO 2002 FRA MV US VENTRON 37.69 37.31 01:15.00
7 1/U12 176 LCN1167... LUDWIG RAPHAEL 2006 FRA MV SCE ST AMARIN 38.82 39.33 01:18.15
8 5/U16 172 LCN1165... LUTHRINGER  ARNAUD 2002 FRA MV SCVWESSERLING 40.57 39.73 01:20.30
9 2/U12 179 LCN1167... BELLEFLEUR ARSENE 2006 FRA MV SCE ST AMARIN 42.04 41.94 01:23.98

10 3/U14 140 LCN1165... ERIPRET STANISLAS 2004 FRA MV SCVWESSERLING 56.14 50.15 01:46.29

ABSENTS
/ U14 191 2669493 SALTZMANN GABIN 2003 FRA MV SC CERNAY Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 1 1
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